1er de Notre arrêté 
du 20 novembre 1919 ;

Sur la proposition de Notre Ministre 
des Colonies,

Nous avons arrêté et arrêtons : 

Article premier.

L’indemnité d’équipement prévue à 
l’article 1er de Notre arrêté du 20 novem­
bre 1919 susvisé, est portée à mille huit 
cents (1800) francs.

Art. 2.

Notre Ministre des Colonies est chargé 
de l’exécution du présent arrêté.

Donné à Bruxelles, le 1er décembre 
1925.

ALBERT, Roi des Belges,

Aan allen, tegenwoordigen en toeko­
menden, Heil.

Herzien Ons besluit van 10 Juli 1922,

[...]

goeding voor uitrusting op 1200 frank 
werd vastgesteld ;

Op voorstel van Onzen Minister van 
Koloniën,

Wij hebben besloten en Wij besluiten : 

A rtikel één .

De bij artikel één uit Ons hierboven- 
bedoeld besluit van 20 November 1919 
voorziene vergoeding voor uitrusting, 
wordt op duizend acht honderd (1800) 
frank gebracht.

Art. 2.

Onze Minister van Koloniën is belast 
met de uitvoering van het tegenwoordig 
besluit.

Gegeven te Brussel, den l n December

ALBERT, Koning der Belgen.

1925. 

ALBERT.

Par le Roi :

Le Ministre des Colonies,

Henri Carton.